(426) Littere^a „Perinde valere“ super beneficio reservato vel collato, pro^b uno defectu, grossos XVI^c.

-
- ^a Littere fehlt *GW M45266*
^b collato pro *GW M45259* collatio super
^c XVI *GW M45259* sedecim

(427) Et si plures sint defectus, pro quolibet illorum^a addatur grossus I^b.

-
- ^a illorum fehlt *GW M45257-M45258*, *GW M45260*, *GW M45264*, *GW M4526410*, *GW M45265*, *GW M45267-M45269*
^b illorum - I *GW M45266* unus; I *GW M45258* unus

(428) Si vero darentur^a modi vacandi, taxentur^b *ad* grossos^c XVI^d.

-
- ^a darentur fehlt *GW M45266*
^b taxentur fehlt *GW M45259*
^c grossos *GW M45258* grossi
^d XVI *GW M45268* XV

(429) Et si in eisdem litteris daretur absolutio ab excommunicatione, addantur grossi II^a.

^a II *GW M45266* duo

(430) Et si fieret „Motu proprio“, addantur grossi II.

(431)^a Et si narratura non obstantiarum^b vel gratie precedentis^c esset^d prolixa, addantur grossi II.

^a (431) fehlt GW M45266

^b obstantium GW M45259 obstante

^c gratie precedentis GW M45257, GW M45264, GW M4526410, GW M45265, GW M45268-M45269 gratia in precedenti; precedentis GW M45258, GW M45260, GW M45267 in precedentibus

^d esset GW M45259 essent

(432) „Perinde valere“ super monasterio, ad quod fuit^a quis electus et auctoritate ordinaria confirmatus et de hiis in litteris provisionis mentio facta non fuit, et in eisdem litteris approbantur gesta, grossos^b XVI.

^a fuit GW M45259 fuerit

^b grossos fehlt GW M45266

(433)^a Et^b si^c in eisdem litteris detur^d absolutio ab^e excommunicatione, addantur grossi II.

^a (433) fehlt GW M45266; in Roma 80, GW M45259 erst nach (434)

^b Et fehlt GW M45268

^c si fehlt GW M45257, GW M45265, GW M45269

^d detur GW M45257-M45258, GW M45260, GW M45264, GW M4526410, GW M45265, GW M45267, GW M45269 daretur

^e ab fehlt Augsburg 238

(434) Et si^a littere dentur^b „Ad futuram^c rei memoriam“, addantur grossi^d V.

^a si fehlt GW M45259

^b dentur GW M45257, GW M45265 addentur

^c futuram GW M45266 perpetuam

^d addantur grossi fehlt GW M45266

(435) „Perinde valere“ concernens^a plures personas ut puta super facultatibus nominationum, grossos^b XXV.

^a concernens GW M45266 concernentes

^b grossos fehlt GW M45266; GW M45257-M45258, GW M45260, GW M45264, GW M4526410, GW M45265, GW M45267-M45269 taxentur grossi

(436)^a Quod littere unionis, in quibus non fuit facta^b mentio de certis articulis, executori^c mandentur, propter magnam narrationem, grossos XX.

^a (436) fehlt GW M45266

^b non - facta Roma 80 facta non fuit